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2024 metų gimnazijos veiklos planas sudarytas vadovaujantis gimnazijos 2022-2026 m.   

strateginiu planu, Novatoriško verslumo ugdymo samprata, gimnazijos bendruomenės anketinės 

apklausos rezultatais, žodinių apklausų rezultatais bei 2023 metų gimnazijos veiklos plano 

įgyvendinimo analize.  

Šiame plane įvardinti svarbiausi gimnazijos praėjusių mokslo metų pasiekimai, problemos, 

apibrėžti veiklos tikslai ir uždaviniai 2024 metams, numatytos priemonės jiems įgyvendinti. 

 

2023 m. veiklos plano įgyvendinimo analizė 

 

Įgyvendinant gimnazijos strateginio plano tikslą „Ugdyti mokinio pažangą, asmeninę ūgtį, 

atradimų ir sėkmės patirtį“ mokykla Novatoriško verslumo ugdymo programos elementus integruoja 

į ugdymo turinį, remiasi moksliniais tyrimais ir pasiekimų vertinimais.  

  Visi gimnazijos mokiniai įgijo vidurinį išsilavinimą ir gavo brandos atestatus.  Žurnale 

„Reitingai“, kuris pristato šalies mokyklų, kolegijų ir universitetų reitingus bei vertinimus pagal 

atskirus kriterijus, Vilniaus Simono Konarskio gimnazija pateko tarp gimnazijų, geriausiai 

išmokančių rusų kalbos (2023 m. 13 vieta, 7 rusų kalbos šimtukai). Taip pat esame „Lietuvos Junior 

Achievement“ veiklose daugiausiai edukacinių patirčių moksleiviams suteikusių mokyklų sąraše.  

Dalis valstybinių brandos egzaminų rezultatų gimnazijoje per pastaruosius metus gerėja.  

 

 

Dauguma pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo, valstybinių brandos egzaminų ir 

nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatai palyginus su šalies vidurkiu yra žemesni: 
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Naudojantis ,,Microsoft Office 365“ platforma, nuolat tobulinamos ir plečiamos mokytojų 

kompetencijos, pamokų vedimo metodika, tobulinama pagalbos mokiniui sistema. Iškilusios 

problemos aptariamos įprastu ir nuotoliniu būdu Gimnazijos taryboje, administracijos pasitarimuose, 

Metodinėje taryboje, metodinėse grupėse. Mokslo metų pabaigoje mokytojai įvertino savo veiklą 

pildydami savianalizės anketas. Gimnazija, siekdama aukštesnės ugdymo kokybės, analizavo 

mokinių lankomumo ir individualios pažangos duomenis klasėse, Metodinės tarybos pasitarimuose, 

Mokytojų tarybos posėdžiuose ir informavo apie rezultatus tėvus. Sukurta ir tobulinama veiksminga 

mokinio pažangos vertinimo sistema. Įgyvendinta 80 proc. gimnazijos patvirtintų pažangos ir 

pasiekimų gerinimo priemonių. 

Gimnazija daug dėmesio skyrė mokinių tėvų ir mokytojų bendradarbiavimui. Buvo 

organizuojami  tėvų susirinkimai, tėvų komiteto pasitarimai, tėvų susitikimai su dalykų mokytojais, 

individualūs pokalbiai rūpimais klausimais su specialistais. Kiekvienos klasės tėvų susirinkimo metu 

buvo pristatytas atnaujintas ugdymo turinys, atsakyta į visus tėvus dominančius klausimus susijusius 

su esminiais pokyčiais. Tėvus tenkino informacijos teikimo operatyvumas. Efektyviausios 

informacijos perteikimo formos – elektroninis dienynas „Veritus“, integruotas programų ir tarnybų 

paketas Office 365 bei individualūs pokalbiai. Pagalba vaikui mokantis buvo teikiama 

bendradarbiaujant su klasių vadovais, dalykų mokytojais susirinkimų, individualių pokalbių bei 

konsultacijų metu.  

Gimnazijos interneto svetainėje www.konarskio.lt informacija apie aktualias naujienas iš 

gimnazijos gyvenimo operatyviai pateikta dviem kalbomis – lietuvių ir lenkų. Puikiai veikė 

facebooko ir instagramo puslapiai. Apie svarbiausius įvykius, mokinių laimėjimus, dalyvavimą 

įvairiose renginiuose bendruomenės nariai informuoti 24 val. bėgyje. Siekiant sklaidos apie 

gimnazijoje įgyvendinamą verslumo ugdymo sampratą, veikė novatoriško verslumo elementų 

taikymo skiltis mokyklos internetiniame puslapyje. Čia 2023 metų savo veiklą įdomiai pristatė 

lietuvių ir anglų kalbų, pradinių klasių, muzikos ir istorijos mokytojai. Integruotų pamokų metu 

mokiniai gamino lankstinukus, žaislus, kūrė mini knygas, organizavo savo darbelių parodas, ruošė 

skanius patiekalus. Straipsniai apie gimnazijos projektines veiklas, renginius, konkursų ir olimpiadų 

nugalėtojus skelbiami lenkų spaudoje, interneto svetainėse. 
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Įgyvendinant novatoriško verslumo ugdymo programos elementus pradiniame ugdyme ir 

tęsiant dalyvavimą projekte „Informatika pradiniame ugdyme“, gimnazijos 3 ir 4 klasės jau 

ketvirtus metus dalyvauja projekte „Informatikos ir technologinės kūrybos ugdymo programos 

įgyvendinimas pradinėse klasėse“. Projektą organizavo ir koordinavo Vilniaus švietimo pažangos 

centras, finansavo Vilniaus miesto savivaldybė. Gimnazija tęsė informatikos ir technologinės 

kūrybos programų integraciją pradiniame ugdyme. Pradinių klasių mokytojai papildomai dalyvavo 

programoje „Vedliai“. 

Įgyvendinant „Inovatyvaus verslumo“ mokymo programą ir padedant ekonominio švietimo 

ir verslumo ugdymo programų lyderio Lietuvos Junior Achievement organizacijai, kasmet 

steigiamos mokinių mokamosios bendrovės, kurios dalyvavo Junior Achievement veikloje. Mūsų 

gimnazija dalyvavo „Lietuvos Junior Achievement“ ir „Women Go Tech“ organizuojamame 

projekte „Empowering Girls“. Projekto veiklose buvo nagrinėjama lyderystė ir verslumas bei 

sėkmingo verslininko „paslaptys“. 

Gimnazijos mokiniai dalyvavo eTwinning programos projektuose: „Modeliuotos kelionės”, 

„The shapes in our lives”.  Tarptautinio projekto „Modeliuotos kelionės“ tikslas pažinti žymiausius 

pasaulio pastatus ir projektinėse grupėse su mokiniais iš Lenkijos kurti jų 3D modelius.  Projekto 

„The shapes in our lives” metu mūsų gimnazijos ketvirtokai kartu su mokiniais iš Turkijos, 

Slovakijos, Rumunijos, Portugalijos, Italijos ieškojo geometrinių figūrų artimiausioje aplinkoje, 

kūrė knygą anglų kalba su pasakojimais apie geometrines figūras.  

Gimnazijoje tęsiamas trijų šalių (Lenkijos, Danijos, Lietuvos) projektas „Kaimynai“. 

Projekto dalyviai kūrė bendrą „Kalėdinių receptų knygą“. 2023 metais jiems buvo organizuojama 

tarpmokyklinė 6-7 klasių mokinių stovykla Danijoje.  

Toliau realizuojama Kulčyk fondo „Žinau. Jaučiu... Padedu“ programa. Mokiniams buvo 

organizuojamos paskaitos ir streso valdymo pratybos, kurių metu mokiniai mokėsi atpažinti stresą ir 

su juo susijusius jausmus, išbandė įvairius streso valdymo būdus.  

Gimnazija yra pasirašiusi bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos nacionaliniu kultūros centru, 

Vilniaus lenkų kultūros namais, dalyvavo Lietuvos lenkų mokytojų draugijos veikloje, 

bendradarbiaujama su Vilniaus pedagogine psichologine tarnyba, Vaikų teisių skyriumi, kitomis 

Vilniaus miesto mokyklomis ir lopšeliais-darželiais.  

Mūsų mokiniai dalyvavo tarptautiniuose projektuose ir laimėjo Grantus.  Gimnazinės klasės 

mokinė dalyvavo projekte AFS Global STEM Accelerators program (collaboration with University 

of Pennsylvania USA), kurio dalyviai naudodamiesi interaktyvia, praktine mokymo programa 

lavino STEM įgūdžius, ugdė svarbiausias kompetencijas, mokėsi problemų sprendimo būdų, lavino 

analitinį mąstymą ir diplomatinius įgūdžius. Dar vienas tarptautinis projektas „Change the world. 

Model United Nations. New York 2024”, kuriame mokiniai, politiniai lyderiai, sporto me istrai ir 

geopolitikos ekspertai susitiko aptarti ateitį, bendradarbiavimo galimybes ir būdus.  

Laimėtas Vilniaus m. savivaldybės skelbtas vaikų vasaros dienos stovyklos konkursas (3800 

eurų), vykdyta vaikų ir jaunimo socializacijos programa „Atradimų šalis“ vasaros dienos stovykloje.  

Siekiant sukurti dalykų integracijos sistemą, papildyta metodinės medžiagos šaltinių bazė 

(elektroninė ir spausdinta), kuri yra prieinama Office 365 One Drive saugykloje.  

Mokytojai stengėsi išnaudoti įvairias galimybes organizuoti pamokas netradicinėse erdvėse. 

2023 metais 169 pamokos įvyko ne mokykloje. Dalis pamokų vyko Vilniaus senamiestyje pagal 

projektą „Vilnius mano kuprinėje“. Mokiniai dalyvavo edukacinėse išvykose Lietuvoje ir užsienyje. 

Ugdant mokinius daug dėmesio buvo skiriama savanorystei bei pagalbos teikimui. Mokiniai 

dalyvavo akcijoje „Atminties šviesa Rasų ir Bernardinų kapinėse“, tvarkė kapines ir aukojo žvakes 

https://school-education.ec.europa.eu/pl/etwinning/projects/wymodelowane-podroze
https://school-education.ec.europa.eu/pl/etwinning/projects/shapes-our-lives
https://school-education.ec.europa.eu/pl/etwinning/projects/wymodelowane-podroze
https://school-education.ec.europa.eu/pl/etwinning/projects/shapes-our-lives
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(gauta padėka). Mokyklos bendruomenė organizavo Gerumo akciją – rinko lėšas Palaimintojo 

Kunigo Mykolo Sopočkos hospisui. Pagalbos silpniausiems mokyta ir šunų prieglaudose. 

Gimnazijoje sėkmingai vyko ir dauguma tradicinių švenčių: Mokytojo diena, „Mikolajki“, 

Senelių diena, mokyklos gimtadienis, Nepriklausomybės dienos minėjimas, Kaziuko mugė, 

Šauniausios klasės rinkimai, Paskutinio skambučio šventė, Saugaus interneto diena, Tarptautinė 

tolerancijos diena.  

Mokiniai aktyviai dalyvavo karjeros planavimo ir verslumo ugdymo mokymuose, 

edukacijose ir konferencijose. Gimnazijoje buvo organizuojami susitikimai su įtakingais, žymiais 

žmonėmis ir lektoriais, kurie vedė praktines paskaitas apie verslumą, karjeros planavimą. Gimnazijos 

mokiniai ir mokytojai dalyvavo mokymuose "Mano gyvenimo motyvas", kalbėjo apie savo 

pašaukimo ir vidinės motyvacijos atradimą. Mokytojams buvo organizuojami mokymai apie mokinių 

motyvavimą, kurių metu buvo akcentuojami pagrindiniai mokinį motyvuojantys veiksniai ir 

priemonės.  

Gimnazija dalyvavo  EDU Vilniaus ir Kūrybingumo mokyklos organizuojamojoje 

programoje „Fenomenais grįsto ugdymo diegimas mokykloje“. Mokymuose dalyvavo virš 60% 

mokyklos mokytojų. Įvyko dvi fenomenais grįsto ugdymo sesijos – rudens ir pavasario. Į fenomenais 

grįstą ugdymą įsitraukė pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo koncentrų mokiniai, 15 mokytojų 

dalykininkų. Mokiniams buvo sudarytas lankstus pamokų tvarkaraštis. III gimnazijos klasės mokinių 

sukurta instaliacija „Eglutė” buvo įtraukta į Venecijos architektūros bienalės Lietuvos „Vaikų miško 

paviljono“ katalogą.  Pavasario sesijoje mokiniai įgyvendino fenomeną „Žiedas”. Birželio pradžioje 

vyko išbandyto fenomeno pristatymas gimnazijos bendruomenei. 

Gimnazijos mokytojams ir pagalbos mokiniui specialistams sudarytos sąlygos tobulinti 

kvalifikaciją Ugdymo meistrų organizuojamuose mokymuose „Misija – įtraukusis ugdymas 2023“. 

Mokiniams, nepasiekusiems patenkinamo lygio NMPP ir PUPP, sudaryti konsultacijų grafikai. 

Sukurta “Mokinys mokiniui” sistema, kurios tikslas mokinių bendradarbiavimas gerinant 

pasiekimus. 

Mokykla sėkmingai pasiruošė ugdymo turinio atnaujinimui. Buvo atnaujintas UTA veiksmų 

planas. 30% mokytojų dalyvavo UTA mokymuose ir vykdė sklaidą, konsultavo kitus mokytojus.  

Visa informacija apie atnaujintą ugdymo turinį buvo viešinama socialiniuose tinkluose. 

Metodiniuose būreliuose pristatė parengtas skaitmenines mokymo(si) priemones. Visi mokytojai 

vedė ir aptarė stebėtas atviras pamokas, dalijosi patirtimi, inovatyviais darbo būdais ir metodais.  

Mokinio krepšelio lėšos buvo tikslingai naudojamos mokytojų kolektyvui skirtiems 

mokymams, užtikrinantiems sėkmingą Novatoriško verslumo programos elementų įgyvendinimą. 

Gimnazijoje buvo sėkmingai organizuoti mokymai gimnazijos mediacijos grupės nariams, 

buvo organizuojamos mediacinės veiklos pristatymai, išbandyti praktiniai jos taikymo būdai. 

Mokiniai dalyvavo seminare apie mediacijas mokykloje ir tarp bendraamžių, susipažino su įvairiais 

konfliktų sprendimo būdais. 

Kas mėnesį kiekvienoje klasėje tęsiamas prevencinės programos LIONS QUEST pamokos, 

tai yra pažymėta klasių auklėtojų veiklos planuose, elektroniniame dienyne. Sprendžiant mokinių 

saugumo, lankomumo priežiūros klausimus įtraukta dauguma bendruomenės narių. Socialinė 

pedagogė vykdė pamokų lankomumo patikrinimus, organizavo prevencinius renginius: „Kvaišalams 

STOP“, „Tarptautinė diena be smurto“, Šauniausio mokinio rinkimo konkursą, susitikimus su PPT 

specialistais, policijos atstovais. Esant poreikiui kiekvienam mokiniui (Mokyklos vaiko gerovės 

komisijos nutarimas, individualiai besikreipiantys mokiniai ar jų tėvai) suteikta mokymosi bei 

socialinė-psichologinė pagalba. Mokykloje sėkmingai vyko patyčių prevencija ir intervencija. 
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 Gimnazijoje daug dėmesio skirta mokinių sveikatos ugdymui. Šiais metais programoje 

“Aktyvi mokykla” dalyvavo 90% mokinių. Sveikatos specialistė vedė paskaitas apie taisyklingą 

laikyseną, judėjimo svarbą. 2023 m. dalyvauta „Sveikatą stiprinančių mokyklų banga per Lietuvą 

2023“ projekte, kuriame mokiniai gamino ortopedinius kilimėlius, gamino ir degustavo sveikus 

patiekalus, dalyvavo „Flash mob“ šokių renginyje, ėjimo varžybose “Walk 15”. Sveikatos specialistė 

vedė mokymus apie sveiką mitybą, burnos higieną, prevencines paskaitas.  

Bendradarbiaujant su TILS („Transparency International“ Lietuvos skyrius), buvo 

organizuojami užsiėmimai apie dalyvaujamojo biudžeto sudarymą. Mokymų tikslas – pagilinti 

mokinių žinias apie pilietinio biudžeto idėją, atpažinti įvairių mokinių grupių poreikius ir gebėjimą 

pristatyti savo idėją kitiems. Lapkričio 28 dieną vyko 5-ojo Dalyvaujamojo biudžeto  pristatymas 

1-4 ir 5-III klasėms. Šiais metais bendruomenei pristatyti keturi 5-III klasių projektai: „Sporto salės 

įrangos atnaujinimas“, „Išmanusis mokyklos skambutis“, „Rankų lenkimo stalas“, „Šuolis ant 

garso bangos“ ir trys 1-4 klasių projektai: „Kamuolių pirkimas“, „Svarmenys sportui“, „Sporto 

inventorius“.  

Gimnazijoje veikė moderni ir inovatyvi gamtos mokslų laboratorija, modernizuotos FabLab 

dirbtuvės, kuriose buvo gaminami dirbiniai panaudojami novatoriško verslumo projektuose. 

Atlikti 16 ir 17 kabinetų kapitalinio remonto darbai, nupirkti nauji baldai. Lauke įrengti nauji 

suoliukai, tvarkomi gėlynai. Pradėti sporto aikštyno tvarkymo darbai. Pertvarkytas mokytojų 

kambarys, įrengtas psichologo ir socialinio pedagogo kabinetas. Pavyko nupirkti 4 naujus 

interaktyvius ekranus. Gimnazijoje buvo tobulinama kompiuterizuota biblioteka su MOBIS 

programine įranga, atnaujintas mokyklos muziejus. Visoje gimnazijoje veikia belaidžio interneto 

tinklas.  

Organizuodami ugdymą mokytojai naudojo skaitmeninę priemonę Eduką (2-5 kl. mokiniams 

ir 13 mokytojų nupirktos licencijos), e-biblioteką „Vyturys“, internetinę sistemą Egzaminatorius, 

matematikos mokymo sistemą „Eduten“, YouTube kanalą, platformos O365 programas, įvairias 

virtualių ekskursijų programas. Skatinant mokinius mokytis projektiniu būdu rugsėjo pradžioje 

dalykų mokytojai siūlė projektų temas visoms klasėms, 99% mokinių dalyvavo bent viename 

pasiūlytame projekte arba siūlė savo. Mokslo metų pabaigoje vyko metinių projektų pristatymas 

mokyklos mokiniams ir mokytojams. 
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MOKYKLOS PASIEKIMAI  

 

Olimpiados, konkurso 

pavadinimas 

Laureato 

vardas, 

pavardė 

Olimpiadose ir konkursuose  

Laimėtos vietos 

 

Mokytojo 

vardas, 

pavardė 

Miesto Respubli 

kinės 

Tarptauti 

nės 

LIETUVIŲ KALBA 

Vilniaus miesto tautinių 

bendrijų mokyklų 9-10 

klasių mokinių lietuvių 

kalbos olimpiada 

Izabelė 

Suščenkovaitė 

III   Nijolė 

Baliukonienė 

Respublikinė lietuvių 

kalbos olimpiada tautinių 

mažumų mokyklų 

mokiniams 

Izabelė 

Suščenkovaitė 

 III  Nijolė 

Baliukonienė 

Vilniaus miesto tautinių 

bendrijų mokyklų 8-12 

klasių mokinių lietuvių 

kalbos meninio skaitymo 

konkursas 

Jakub Bill III   Elvina 

Kuginienė 

Vilniaus „Ateities“ 

mokyklos konkursas 

„Skirtukas knygai“ 

Elžbieta 

Baniukevič, 

Joana 

Konstancja 

Mazur 

III   Ligija 

Liausienė 

Respublikinis 8 klasių 

mokinių rašinių konkursas 

„(Ne)laiminga meilė“ 

Joana 

Konstancja 

Mazur 

 III  Ligija 

Liausienė 

Vilniaus miesto integruotas 

dailės ir lietuvių kalbos 

konkursas „Vilniaus 

Impresija“ 

Izabelė 

Suščenkovaitė 

II   Nilojė 

Baliukonienė, 

Regina 

Baniukevič 

„Vaikų knygų sala“ 

literatūros festivalis 

Daniel Hugo 

Petkevič, Nikol 

Kolesnik, 

Evelina 

Firsenko, 

Uršula 

Klimaševska 

III   Erika Memis 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Amelija Baslyk  I  Ana Zemska 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Karolina 

Firsenko 

 I  Ana Zemska 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Paula Ivanova  I  Ana Zemska 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Milana 

Ablomaitė 

 III   

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Eva 

Novokunska 

 III  Ana Zemska 
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Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Teodor 

Lukaševič 

 I  Milda 

Kazakevičien

ė 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Emilia 

Gabriela 

Blaževič 

 III   

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Aneta 

Monikailo 

 III  Erika Memis 

LENKŲ  KALBA 

Vilniaus miesto 3-4 klasių 

mokinių diktanto konkursas 

„Mažųjų diktantas“ 

Dominika 

Prokopovič 

II   Barbara 

Zinkevič 

Vilniaus miesto 3-4 klasių 

mokinių diktanto konkursas 

„Mažųjų diktantas“ 

Kamila 

Ježinska 

II   Teresa 

Čišėvič 

Vilniaus lenkų kalbos 3-4 

klasių mokinių olimpiada 

Jan Benedykt 

Juzef Rudnicki 

III   Barbara 

Zinkevič 

Vilniaus miesto lenkų 

kalbos konkursas 

„Diktantas 2023“ 

Emilija 

Sadovska 

II   Jolanta 

Pacyno 

„Atrask rašto paslaptį“ 2-4 

klasių mokinių dailyraščio 

konkursas 

Patricija 

Rokytė 

  I Joldana 

Vincel 

„Atrask rašto paslaptį“ 2-4 

klasių mokinių dailyraščio 

konkursas 

Karolina 

Firsenko 

  I Irena 

Kotvicka 

„Atrask rašto paslaptį“ 2-4 

klasių mokinių dailyraščio 

konkursas 

Kamila 

Ježinska 

 
 I Teresa 

Čišėvič 

XXII meninio skaitymo 

konkursas „Kresy 2023“ 

Amelia Pilat  I  Barbara 

Zinkevič 

XXII meninio skaitymo 

konkursas „Kresy 2023“ 

Jan Benedykt 

Juzef Rudnicki 

 II  Alicja 

Rosovska 

Tarptautinis religinės 

poezijos konkursas 

Milana 

Ustinovič 

  II Joldana 

Vincel 

Tarptautinis religinės 

poezijos konkursas 

Jakub 

Golubovski 

  I Jolanta 

Pacyno 

Tarptautinis religinės 

poezijos konkursas 

Karina 

Morozaitė 

  III Lucina 

Jaglinska, 

Jolanta 

Steckevič 

ANGLŲ KALBA 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Paula Ivanova  I  Alina 

Možeiko- 

Selezneva 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Amelija Balsyk  I  Alina 

Možeiko- 

Selezneva 
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Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Viktorija 

Dolgovečnaja 

 I   

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Artiom 

Dolgovečnij 

 II   

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Eva 

Novokunska 

 III  Alina 

Možeiko- 

Selezneva 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Emilia 

Gabriela 

Blaževič 

 I   

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Milana 

Korobko 

 I   

RUSŲ KALBA 

Vilniaus miesto 5–9 klasių 

rusų (užsienio) kalbos 

olimpiada 

Andrej Vetrov II   Leonora 

Kadevičienė 

Vilniaus miesto 10-11 

klasių rusų kalbos 

olimpiados meninio 

skaitymo konkurse 

Alina 

Kuznietsova 

I   Leonora 

Kadevičienė 

MATEMATIKA 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Paula Ivanova  I  Irena 

Kotvicka 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Amelia Balsyk  II  Irena 

Kotvicka 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Viktorija 

Dolgovečnaja 

 II   

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Eva 

Novokunska 

 II  Liucija 

Kolpak 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Adrian Ježinski  II   

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Emilia 

Gabriela 

Blaževič 

 II   

SOCIALINIAI MOKSLAI 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Jakub 

Golubovski 

 I  Beata 

Kovalevska 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Milana 

Korobko 

 I  Romuald 

Piotrovski 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Jakub 

Golubovski 

 I  Renata 

Burdokova 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Dominik Gušča  I  Renata 

Burdokova 
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Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Emilia 

Gabriela 

Blaževič 

 III  Renata 

Burdokova 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Adrian Bumbul   I  Renata 

Burdokova 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Milana 

Korobko 

 II  Renata 

Burdokova 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Malgožata 

Piotrovska 

 III  Renata 

Burdokova 

Respublikinis konkursas 

„Olympis“ 

Ernest 

Balabanov 

 III  Renata 

Burdokova 

MENAI 

Nacionalinis finalas FIRST 

LEGO LEAGUE Challenge 

turnyras Nominacija 

„Kylančios žvaigždės“ 

Elžbieta 

Baniukevič, 

Dominik 

Gušča, Joanna 

Konstancja 

Mazur, Ariana 

Rusovič, 

Lukrecja 

Vonsovič, 

Hubert Karpič 

  II Renata 

Burdokova 

Vilniaus J. I. Kraševskio 

gimnazijos jaunimo taurė 

(Tinklinis) 

Erik 

Šbakovski, 

Dominik 

Bogdanovič, 

Edvard 

Sadovski, 

Gabriel 

Janiševski, 

Aleksander 

Kaliničev, 

Emil Hasanov, 

Tomaš 

Andruškevič, 

Silvestras 

Bartoševič, 

Leonard 

Nakrevič i 

Gabriel Babič 

II   Romuald 

Štura 

Vilniaus 7-8 klasių 

technologijų olimpiada 

Nikoleta Savko III   Božena 

Ambrozeviči

enė 

Vilnius Tech edukacinės 

platformos „Ateities 

inžinerija“ respublikinis 

projektų konkursas 

Alina 

Kuznietsova 

 I  Alina 

Makovska 

Respublikinis mokinių 

kūrybinių darbų konkursas 

„Fizikos bandymai aplink 

mus“  

Gabriel 

Janiševski, 

Lukaš 

Makutunovič 

 III  Alina 

Makovska 
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Tarptautinis meno festivalis 

„SANCTA MARIA“ 

Kamila 

Tetianec 

  I Regina 

Baniukevič 

Tarptautinis meno festivalis 

„SANCTA MARIA“ 

Elžbieta Ana 

Baniukevič 

  II Regina 

Baniukevič 

Tarptautinis meno festivalis 

„SANCTA MARIA“ 

Izabelė 

Suščenkovaitė 

  II Regina 

Baniukevič 

Patriotinių dainų festivalis Uršula 

Klimaševska 

 III   

Respublikinė viktorina „Po 

žvaigždėtu dangum“ 

Estera Vaznė  I  Alina 

Makovska 

Respublikinis  informacinių 

technologijų konkursas 

„Olympis“ 

Paula Ivanova  I 

(medalis) 

 Irena 

Kotvicka 

Respublikinis biologijos 

konkursas „Olympis“  

Paula Ivanova  I  Irena 

Kotvicka 

Respublikinis biologijos 

konkursas „Olympis“  

Emelija Baslyk  I  Irena 

Kotvicka 

Respublikinis biologijos 

konkursas „Olympis“  

Milana 

Ablomaitė 

 III  Liucija 

Kolapk 
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1. MOKYKLOS PRISTATYMAS 

 

 

VIZIJA 

Novatoriškas ugdymas modernioje aplinkoje. 

 

MISIJA 

Vilniaus Simono Konarskio gimnazija ugdo kūrybišką, tolerantišką, atvirą, saviraiškos kelią 

gebančią rinktis asmenybę, puoselėjančią lenkų kultūros tradicijas. 

 

MOKYKLOS ISTORIJA 

Mokykla Nr. 29 įsteigta 1963 metais liepos mėn. 24 d. Lietuvos TSR švietimo ministro 

įsakymu Nr. 222, punktas Nr. 2. 1993 m. birželio 16 d. Vilniaus miesto tarybos pirmininko potvarkiu 

Nr. 51 mokyklai suteiktas Simono Konarskio vardas. 2015 m. rugsėjo 1 d. Vilniaus Simono 

Konarskio vidurinė mokykla pertvarkyta į Vilniaus Simono Konarskio mokyklą, Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybos 2015-07-29 sprendimas Nr. 1-127. Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2019-

08-28 sprendimu Nr. 1-171 Vilniaus Simono Konarskio mokykla pertvarkyta iš pagrindinės 

mokyklos į gimnaziją, suteikiant Vilniaus Simono Konarskio gimnazijos vardą ir nustatyta, kad 

Vilniaus Simono Konarskio gimnazija vykdys pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas 

kartu su Novatoriško verslumo ugdymo sampratos, patvirtintos Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2016 m. liepos 19 d. įsakymu Nr.-655 „Dėl Novatoriško verslumo ugdymo 

sampratos tvirtinimo“, elementais ir priešmokyklinio ugdymo programą. 

Per 59 mokyklos gyvavimo metus išleista 58 abiturientų laidų. Mokyklos ugdytiniai 

sėkmingai tęsia studijas Lietuvoje ir užsienyje, didžioji dalis – valstybės finansuojamose vietose. 

 

Gimnazijos bendruomenė 

 

Gimnazijoje yra 4 administracijos darbuotojai: direktorius, 2 pavaduotojos ugdymui ir 

pavaduotoja ūkio reikalams. 

Gimnazijoje dirba 47 mokytojai, 2 bibliotekininkės, socialinę, psichologinę, pedagoginę 

pagalbą mokiniui teikiantys specialistai: socialinė pedagogė, psichologė, 2 logopedės, specialioji 

pedagogė, 3 mokytojo padėjėjos, 3 VDM pedagogės. Gimnazijoje dirba visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė. Nepedagoginis personalas, aptarnaujantis ugdymo aplinką: 2 sekretorės, 

techninių (IT) mokymo priemonių specialistas, 16 ūkio darbuotojų. 

Priešmokyklinėje klasėje dirba 2 priešmokyklinio ugdymo pedagogės ir 1 auklėtoja. 

Mokytojų kvalifikacinė kategorija: 

 

Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 

Mokytojas 

metodininkas 

Mokytojas 

ekspertas  

6 22 17 3 
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Klasių komplektų ir mokinių skaičius 

 

Gimnazijos mokinių skaičius auga. Gimnazijos projektinis pajėgumas – 427 vietos. 

Gimnazijoje pamokos vyksta viena pamaina. 

Mokslo metai 

 

Prieš. 

gr. 

1–4 

kl. 

5–8 

kl. 

9 (I) 

kl. 

10 (II) 

kl. 

11 (III) 

kl. 

12 (IV) 

kl. 

Iš viso 

2021–2022 m. m. Mokinių 

skaičius  

17 167 158 24 34 31 32 463 

Komplektų 

skaičius  

1 8 7 1 2 2 1 21 

2022–2023 m. m. Mokinių 

skaičius  

17 160 176 34 27 35 30 481 

Komplektų 

skaičius  

1 8 8 1 1 1 2 22 

2023–2024 m. m. Mokinių 

skaičius  

17 166 183 40 33 26 36 501 

Komplektų 

skaičius  

1 8 8 2 1 1 2 23 
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2. GIMNAZIJOS VEIKLOS SRIČIŲ ANALIZĖ: 

 

SSGG 

 

Stiprybės Silpnybės 

- didėjantis mokinių skaičius gimnazijoje; 

- gimnazijos bendruomenė aktyviai įsitraukia 

kuriant mokyklos socialinį ir kultūrinį 

gyvenimą; 

- mokinių ir mokytojų santykiai grindžiami 

pasitikėjimu; 

- novatoriško verslumo sampratos elementai 

sėkmingai integruojami į ugdymo turinį; 

- gimnazijos ryšiai su Lenkijos Respublikos ir 

kitų šalių mokyklomis yra įvairūs, tikslingi ir 

daro teigiamą įtaką visos gimnazijos 

bendruomenės veiklai;  

- efektyvus tėvų informavimas apie mokinių 

mokymosi rezultatus ir pasiekimus;  

 

- dauguma VBE, PUPP, NMPP rezultatų 

žemesni už šalies vidurkį; 

- nepakankamas ugdymo turinio 

individualizavimas ir diferencijavimas;  

- ne laiku atliekamas pirminis mokinių 

specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimas ir 

tėvų informavimas; 

- neefektyvi mokomųjų dalykų konsultacijų 

sistema; 

Galimybės Grėsmės 

- teikti kokybišką kompetencijomis grįstą 

ugdymą; 

- puoselėti tautinę lenkų kultūrą; 

- įgyvendinti gimnazijos bendruomenės 

iniciatyvas, skatinti lyderystę. 

- užtikrinti socialiai, emociškai ir fiziškai saugią 

aplinką; 

- ugdyti kūrybišką, bendradarbiaujančią ir idėjas 

įgyvendinančią asmenybę, taikant novatoriško 

verslumo ugdymo elementus; 

- dalyvauti Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

projektuose kartu su Lenkijos Respublikos ir kitų 

šalių mokyklomis ir organizacijomis; 

 

- prastesni BE rezultatai sumažina galimybes 

studijuoti aukštosiose mokyklose; 

- per didelis mokymosi krūvis; 

- ne laiku suteikiama pagalba specialiųjų 

poreikių turintiems mokiniams; 

- didėjančios ugdymo(si) spragos; 
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VILNIAUS SIMONO KONARSKIO GIMNAZIJOS VEIKLOS PLANO 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

2024 m. 

 

Tikslai:  

1. Įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį siekti kiekvieno mokinio asmeninės pažangos.   
 

1.  Sklandžiai įdiegti atnaujintą ugdymo turinį plėtojant mokytojų kolegialią veiklą. 

2. Tęsti fenomenais grįstą ugdymą.  

3. Tobulinti mokinių pažangos ir pasiekimų planavimo, stebėjimo, pagalbos teikimo ir rezultatų 

įsivertinimo sistemą.  

  

2. Kurti socialiai, emociškai ir fiziškai saugią aplinką  

1. Sudaryti sąlygas gimnazijos bendruomenės iniciatyvoms.   

2. Sukurti palankią ugdymo(si) ir darbo aplinką. 

  

Tikslų įgyvendinimo programa  

  

1.  Įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį siekti kiekvieno mokinio asmeninės 

pažangos.  

 

Uždaviniai 

 

Įgyvendinimo 

priemonės 

Planuojamas 

rezultatas 

Finansavimo 

šaltinis  

Atsakingi 

asmenys 

1.  Sklandžiai 

įdiegti 

atnaujintą 

ugdymo turinį 

plėtojant 

mokytojų 

kolegialią 

veiklą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.  Ilgalaikių planų 

rengimas ir ugdymo 

turinio įgyvendinimas 

pagal atnaujintas 

programas. 

 

1.2.  Mokytojų 

savitarpio pagalba 

taikant atnaujintas 

programas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki rugsėjo 5 d. 

patvirtinti 

mokomųjų dalykų 

planai. 

 

 

Metodinėse  

grupėse iki 

birželio 15 d. 

aptarta UTA 

mokymų 

metodinė 

medžiaga ir jos 

taikymas. 

Mokytojai per 

metus ves ir 

stebės 1-2 atviras 

pamokas. 

Kiekvienoje 

metodinėje 

grupėje ne rečiau 

kaip kartą per 

pusmetį 

aptariamos atviros 

pamokos / 

veiklos, atnaujinto 

ugdymo turinio 

įgyvendinimas. 

 

Intelektualieji 

ištekliai 

 

Gimnazijos 

metodinė 

taryba, 

metodinių 

grupių 

pirmininkai, 

administracija, 

dalykų 

mokytojai 
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1.3.  Metodinių- 

skaitmeninių 

priemonių  bazės 

pildymas. 

 

Microsoft Teams  

platforma nuolat 

pildoma mokytojų 

parengtomis 1-2 

skaitmeninėmis 

ugdymo 

priemonėmis. 

2. Tęsti 

fenomenais 

grįstą ugdymą.  

 

2.1. Naujo fenomeno 

komandų sudarymas, 

koordinatorių 

parinkimas, klasių 

atranka. 

 

2.2. Fenomenų veiklų 

integravimo į ugdymo 

turinį planavimas. 

 

 

 

2.3. Tęstiniai 

fenomenais grįsto 

ugdymo mokymai ir 

patirties sklaida. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.4. Fenomenų dienos 

organizavimas. 

 

Fenomenais grįsto 

ugdymo veiklose 

dalyvaus 7 klasės. 

 

 

 

Fenomenų 

vykdymui 

sudarytas lankstus 

pamokų 

tvarkaraštis. 

 

Fenomenais grįstą 

ugdymą 

įgyvendinantys 

mokytojai 

dalyvaus Edu 

Vilnius 

organizuojamuose 

mokymuose ir 

dirbtuvėse, 

konsultuos dalykų 

mokytojus. 

 

Mokslo metų 

pabaigoje 

suorganizuotas 

baigiamasis 

fenomeno veiklų 

pristatymas 

mokyklos 

bendruomenei. 

Intelektualieji 

ištekliai 

Gimnazijos 

lėšos 

 

Fenomenų 

komandos, 

dalykų 

mokytojai 

3. Tobulinti 

mokinių 

pažangos ir 

pasiekimų 

planavimo, 

stebėjimo, 

pagalbos 

teikimo ir 

rezultatų 

3.1. Visų mokomųjų 

dalykų pusmečių 

pasiekimų patikrinimų 

1–8 ir I klasėse, 

bandomųjų PUPP ir 

IV klasės egzaminų 

organizavimas. 

  

 

 

 

 

Parengtas 

pusmečių 

pasiekimų 

patikrinimų ir 

bandomųjų PUPP 

bei IV klasės 

egzaminų 

tvarkaraštis; 

Mokiniams 

sudaryta galimybė 

įsivertinti dalykų 

pusmečių 

Intelektualieji 

ištekliai 

Gimnazijos 

lėšos 

 

Gimnazijos 

administracija, 

mokytojai, 

pagalbos 

specialistai. 
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įsivertinimo 

sistemą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2. Patobulinta 

mokomųjų dalykų 

konsultacijų 

organizavimo tvarka. 

  

pasiekimus, 

tinkamai 

pasiruošti  PUPP 

ir brandos 

egzaminams, 

mažiausiai 2 proc. 

pagerės PUPP ir 

brandos egzaminų 

rezultatai; 

Metodinėse 

grupėse ir 

metodinėje 

taryboje aptarti 

pusmečių 

pasiekimų, 

bandomųjų PUPP 

ir egzaminų 

rezultatai. 

 

10 proc. padaugės 

mokinių, 

lankančių 

konsultacijas, 

pagerės 

mokymosi 

rezultatai, 5 proc. 

sumažės 

mokinių, 

nepasiekusių 

slenkstinio 

lygmens.  

3.3. Tęsiamos 

1–8 ir I–IV klasių 

mokinių 

bendradarbiavimo 

konsultacijos 

„Mokinys mokiniui“. 
 

 

2 kartus per metus 

suorganizuoti 

klasių forumai, 

aptariant 

asmeninę pažangą 

ir mokymosi 

pasiekimus. 

10 proc. padaugės 

pagalbą teikiančių 

mokinių skaičius. 

 

Intelektualieji 

ištekliai 

Gimnazijos 

lėšos 

Gimnazijos 

administracija, 

klasių 

auklėtojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai  
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3.4. Tobulinamas 

algoritmas, padedantis 

pastebėti mokinius, 

kuriems reikia įvairios 

pagalbos. 

Du kartus 

(rugsėjo – spalio 

ir balandžio – 

gegužės mėn.) 

atliekamas 

mokinių, 

pradedančių 

mokymąsi 1, 5, I 

gimnazijos 

klasėse 

psichologinis, 

intelektinis, 

socialinis 

vertinimas; 

Kartą per ketvirtį  

mokyklos 

bendruomenei 

suorganizuotos 

paskaitos apie 

specialiuosius 

ugdymo(si) 

poreikius; 

Nuolat teikiama 

individuali 

pagalba mokiniui, 

mokytojams ir 

tėvams. 

Mokiniams 

suorganizuota 

prevencinė akcija     

 „Į ką galiu 

kreiptis prireikus 

pagalbos?“. 10% 

padidės mokinių, 

žinančių, kur 

kreiptis pagalbos, 

skaičius. 

 

  

 

 

 

2. Kurti socialiai, emociškai ir fiziškai saugią aplinką. 

 

Uždaviniai Įgyvendinimo 

priemonės 

Planuojamas 

rezultatas 

Finansiniai 

šaltiniai 

Atsakingi 

asmenys  

1. Sudaryti 

sąlygas 

gimnazijos 

bendruomenės 

iniciatyvoms.  

1.1. Tęsiama 

mediacinė veikla 

gimnazijoje. 

10 proc. padaugės 

mokinių, 

dalyvaujančių 

mediacijos veikloje.  

Intelektualiej

i ištekliai 

Gimnazijos 

lėšos 

 

Mediacijos 

grupė, 

administracija, 

klasių 

auklėtojai  
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Mediacijos grupės 

suorganizuos  

1-2 parodomuosius 

renginius gimnazijos 

bendruomenei. 

 

1.2. Socialinių 

įgūdžių ir 

prevencinių 

programų tąsa. 

 

 

Prevencinių programų 

veiklose dalyvaus 95 

proc. gimnazijos 

mokinių. 

Intelektualiej

i ištekliai 

Gimnazijos 

lėšos 

 

Gimnazijos 

administracija,

pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

mokiniai 

1.3. Dalyvavimas 

sveikatą 

stiprinančių 

mokyklų tinklo 

veikloje. 

Gimnazijos 

mokiniams pravestas 

paskaitų ciklas apie 

aktyvumą ir sveiką 

gyvenseną  

Į programą „Aktyvi 

mokykla“ įsitrauks 85 

proc. mokinių. 

Intelektualiej

i ištekliai 

Gimnazijos 

lėšos 

 

Gimnazijos 

administracija,

pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

mokiniai 

1.4. Dalyvaujamojo 

biudžeto“ tąsa ir 

sklaida. 

Įgyvendintos bent 2 

gimnazijos mokinių 

iniciatyvos. 

 

Intelektualiej

i ištekliai 

Gimnazijos 

lėšos 

Gimnazijos 

administracija, 

mokiniai 

2. Sukurti 

palankią 

ugdymo(si) ir 

darbo aplinką. 

 

2.1. Sporto 

aikštyno  

įrengimas. 

Iki metų pabaigos 

įrengtas sporto 

aikštynas. 

Savivaldybės 

lėšos 

 

Gimnazijos 

administracija 

2.2. Sensorinio 

kambario 

įrengimas. 

Iki rugsėjo 1 d. 

įrengtas sensorinis 

kambarys. 

Gimnazijos 

lėšos 

Gimnazijos 

administracija 

2.3. Elektroninių 

kortelių skaitytuvo 

sistemos galimybių 

tobulinimas.  

 

 

 

 

 

 

10 proc. pagerės 

mokinių lankomumas. 

Sudaryta galimybė 

mokiniams valgykloje 

atsiskaityti negrynais 

pinigais. 

 

 

 

 

Ekonomikos 

gaivinimo ir 

atsparumo 

didinimo 

priemonės 

lėšomis 

Gimnazijos 

lėšos 

 

Gimnazijos 

administracija 
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2.4. Skaitmeninio 

turinio įsigijimas ir 

naudojimo(si) 

analizė. 

 

 

 

 

Įsigytos „Eduka“ 

licencijos 2-5 kl. ir 

SUP mokiniams, 

„Eduten“ 2-8 kl. 

mokiniams , 

„Ugdymo meistrų“ 10 

licencijos 

mokytojams. 

Savivaldybės 

lėšos 

Gimnazijos 

lėšos 

 

 

 

 

 


